## 令和2年度 政務活動費出納簿

議員名 土 森 正 一

整理番号	月日	項目	摘  要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/16	資料購入費	書籍代		2,860	417,140
2	4/16	調査研究費	日本会議年会費 (令和2年4月~令和3年3月分)		12,000	405,140
3	6/10	事務費	コピーカウンター料		500	404,640
4	6/19	事務費	デスクマット代(8,008円×50%)		4,004	400,636
5	6/25	資料購入費	高知県職員録代金		890	399,746
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		819,746
6	7/16	事務所費	宿所水道料金 (令和2年3月~5月検針分)		4,754	814,992
7	7/21	調査研究費	旅費(7/17~18) 土佐清水市三崎、四万十市、宿毛市		4,292	810,700
8	7/21	事務所費	宿所ガス料金(令和2年3月~5月分)		6,878	803,822
9	7/22	事務費	はがき代		6,300	797,522
10	9/3	事務所費	宿所電気料(令和2年3月~7月分)		12,682	784,840
11	10/6	調査研究費	旅費(4/3~8/29)		111,792	673,048
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,093,048
12	10/22	事務費	切手代及び郵送料		5,852	1,087,196
13	10/22	事務費	はがき代		1,890	1,085,306
14	10/23	事務費	事務用品代		2,640	1,082,666
15	10/28	資料購入費	書籍代		19,030	1,063,636
16	11/18	事務費	携帯電話利用料 (令和2年4月~10月請求分)		31,241	1,032,395
17	11/20	調査研究費	旅費(11/16~18) 田野町、安芸市(土居・東浜・矢ノ丸)		24,416	1,007,979

## 令和2年度 政務活動費出納簿

議員名 土 森 正 一

整理 番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
18	1/4	事務費	はがき代		3,780	1,004,199
19	1/14	事務費	iPad一式代(132,550円×50%)		66,275	937,924
	1/15		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,357,924
20	1/21	事務費	切手代及び郵送料		8,856	1,349,068
21	1/23	資料購入費	書籍代		4,862	1,344,206
22	2/24	広報広聴費	県議会レポート作成費、帯印刷・帯巻き作業代(県議会レポート発送用)		457,600	886,606
23	2/24	広報広聴費	別納郵送料(県議会レポート発送用)		501,410	385,196
24	3/8	事務費	携帯電話利用料 (令和2年11月~令和3年2月請求分)		19,110	366,086
25	3/8	事務所費	宿所ガス料金 (令和2年6月~令和3年1月分)		11,000	355,086
26	3/8	事務所費	宿所水道料金 (令和2年7月~令和3年1月検針分)		9,111	345,975
27	3/12	事務所費	宿所電気料 (令和2年8月~令和3年2月分)		24,753	321,222
28	3/15	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年 会費(令和3年2月~令和4年1月分)		3,000	318,222
29	3/15	資料購入費	『明日への選択』購読料 (令和3年2月~令和4年1月分)		7,000	311,222
30	3/18	資料購入費	書籍代		6,490	304,732
31	3/26	事務費	はがき代		14,490	290,242
32	3/26	資料購入費	書籍代		12,812	277,430
33	3/26	事務費	宿所ひかり電話・インターネット利用料 (令和2年4月~令和3年2月請求分)		26,769	250,661
34	3/26	資料購入費	読売新聞購読料 (令和2年4月~令和3年3月分)		40,800	209,861
35	3/29	資料購入費	聖教新聞購読料 (令和2年4月~令和3年3月分)		23,208	186,653
36	3/29	調査研究費	旅費(9/1~3/20)		146,736	39,917

## 令和2年度 政務活動費出納簿

議員名 土 森 正 一

整理 番号	月日	項目	摘	要	収入金額	支出金額	差引残高
37	3/31	資料購入費	高知新聞購読料 (令和2年4月~令和3年3	月分)		45,393	△ 5,476
			合	<b>言</b> 十	1,680,000	1,685,476	△ 5,476